
1 325 Bébrová Sofie 2007 Sokol Kolín-Atletika 9,23 1 3

2 189 Bělohlávková Kristýna 2007 AC Čáslav 10,23 5 17

3 326 Benešová Aneta 2007 Sokol Kolín-Atletika 9,31 2 4

4 513 Blechová Nikola 2007 TJ Slavoj Český Brod 10,15 4 16

5 343 Cibulková Sára 2007 SKP Kutná Hora 9,34 3 5

6 515 Dočkalová Natálie 2007 TJ Slavoj Český Brod 10,40 6 20

1 576 Dohnalová Blanka 2007 SKP Nymburk 9,48 2 8

2 577 Franková Viktorie 2007 SKP Nymburk 9,83 3 12

3 578 Fučíková Nela 2007 SKP Nymburk 9,21 1 2

4 568 Heryánová Mia 2007 SKP Nymburk DNS

5 306 Kadlecová Michaela 2007 Target Milovice 10,83 5 23

6 347 Kariakina Polina 2007 SKP Kutná Hora 10,65 4 21

1 530 Koubová Natálie 2007 TJ Kavalier Sázava 11,51 6 27

2 518 Lukášová Karolína 2007 TJ Slavoj Český Brod 10,97 5 24

3 203 Mandíková Daniela 2007 Atletika Jižní město 9,17 1 1

4 571 Maršonová Anežka 2007 SKP Nymburk 9,55 2 9

5 591 Němcová Jana 2007 SKP Nymburk 9,77 3 11

6 519 Nováková Ilona 2007 TJ Slavoj Český Brod 9,97 4 14

1 588 Nováková Valerie 2007 SKP Nymburk 9,98 4 15

2 520 Pešavová Sofie 2007 TJ Slavoj Český Brod 9,85 3 13

3 593 Pokorná Veronika 2007 SKP Nymburk 9,42 1 6

4 539 Prixová Sabina 2007 TJ Kavalier Sázava 10,34 5 18

5 334 Schederová Amálie 2007 Sokol Kolín-Atletika 9,47 2 7

6 595 Studnická Klára 2007 SKP Nymburk 10,39 6 19

1 597 Tesařová Eliška 2007 SKP Nymburk 10,68 2 22

2 338 Tvrzníková Albína 2007 Sokol Kolín-Atletika 9,56 1 10

3 186 Veselá Zuzana 2007 SKP Kutná Hora 11,23 4 26

4 200 Volfová Amálie 2007 SKP Kutná Hora 11,19 3 25

Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

Celkové 

pořadí

60 m - dívky 2007

Dráha St.č.
Pořadí 

rozběh
Jméno Roč. Oddíl Čas



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

1 542 Boubínová Adéla 2008 SKP Nymburk 10,50 1 19

2 574 Budková Linda 2008 SKP Nymburk 10,73 3 22

3 514 Cichovská Marie 2008 TJ Slavoj Český Brod 10,53 2 21

4 575 Černá Lucia 2008 SKP Nymburk 10,76 4 24

5 305 Dortová Kristýna 2008 Target Milovice DNS

6 550 Dosedlová Jolana 2008 SKP Nymburk 10,84 5 25

1 309 Grumlová Simona 2008 Sokol Kolín-Atletika 10,39 4 16

2 579 Hadroušková Klaudie 2008 SKP Nymburk 10,17 3 11

3 581 Hladíková Anna 2008 SKP Nymburk 10,46 5 17

4 582 Hlaváčková Michaela 2008 SKP Nymburk 9,36 1 1

5 503 Hlavičková Tereza 2008 Atletika Městec Králové 10,73 6 22

6 583 Hodačová Kristýna 2008 SKP Nymburk 9,94 2 6

1 585 Horynová Kateřina 2008 SKP Nymburk 11,20 6 34

2 312 Jelínková Tereza 2008 Sokol Kolín-Atletika 11,05 5 31

3 313 Kaňkovská Lucie 2008 Sokol Kolín-Atletika 9,97 1 7

4 504 Karásková Aneta 2008 Atletika Městec Králové 11,01 4 29

5 517 Króliczková Michaela 2008 TJ Slavoj Český Brod 10,30 3 15

6 570 Krouželová Adéla 2008 SKP Nymburk 10,28 2 14

1 315 Kroužilová Michaela 2008 Sokol Kolín-Atletika 9,93 3 5

2 307 Křenková Anežka 2008 Target Milovice 10,52 6 20

3 510 Kučerová Tereza 2008 Atletika Neratovice 9,77 1 3

4 592 Lawless Klára 2008 SKP Nymburk 9,78 2 4

5 317 Linhartová Veronika 2008 Sokol Kolín-Atletika 10,19 4 12

6 349 Linková Denisa 2008 SKP Kutná Hora 10,26 5 13

1 562 Malichová Nora 2008 SKP Nymburk 10,09 1 9

2 318 Málková Agáta 2008 Sokol Kolín-Atletika 11,05 5 31

3 589 Matyášová Kateřina 2008 SKP Nymburk 10,46 3 17

4 590 Mikešová Adéla 2008 SKP Nymburk 10,87 4 26

5 319 Millerová Kateřina 2008 Sokol Kolín-Atletika 10,10 2 10

1 180 Pajerová Anna 2008 SKP Kutná Hora 10,03 1 8

60 m - dívky 2008

Dráha St.č. Jméno Roč. Oddíl Čas
Pořadí 

rozběh

Celkové 

pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

2 181 Pelikánová Nikola 2008 SKP Kutná Hora 10,96 2 28

3 536 Pexová Martina 2008 TJ Kavalier Sázava 11,01 3 29

4 193 Poláková Valérie 2008 AC Čáslav 11,05 4 31

1 321 Pospíšilová  Tereza 2008 Sokol Kolín-Atletika 11,77 4 36

2 596 Šantavá Julie 2008 SKP Nymburk DNS 5

3 560 Šinkmajerová Nela 2008 SKP Nymburk 9,70 1 2

4 187 Veverková Klára 2008 SKP Kutná Hora 10,88 2 27

5 305 Dortová Klára 2008 T.S. Milovice 11,50 3 35

1 341 Adámková Michaela 2009 SKP Kutná Hora 11,56 6 19

2 551 Aghová Karolína 2009 SKP Nymburk 10,99 3 11

3 511 Bláhová Ema 2009 TJ Slavoj Český Brod 11,37 5 16

4 201 Carmine Nicol 2009 Atletika Jižní město 10,25 1 3

5 344 Činovcová Eliška 2009 SKP Kutná Hora 11,34 4 15

6 327 Dušková Adéla 2009 Sokol Kolín-Atletika 10,30 2 4

1 529 Konečná Denisa 2009 TJ Kavalier Sázava 11,29 3 13

2 342 Kounická Ema 2009 SKP Kutná Hora 10,55 2 6

3 330 Krulická Karolína 2009 Sokol Kolín-Atletika 11,33 4 14

4 332 Matoušková Petra 2009 Sokol Kolín-Atletika 10,09 1 2

5 350 Melvaldová Barbora 2009 SKP Kutná Hora 11,83 6 22

6 192 Nývltová Karin 2009 AC Čáslav 11,60 5 20

1 549 Prokešová Johanka 2009 SKP Nymburk 10,57 1 7

2 336 Soukupová Kamila 2009 Sokol Kolín-Atletika 10,67 2 8

3 183 Svobodová Anežka 2009 SKP Kutná Hora 11,87 6 23

4 526 Šafrová Lucie 2009 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 11,11 4 12

5 545 Šofrová Emma 2009 SKP Nymburk 11,47 5 18

6 540 Tatíčková Natálie 2011 TJ Kavalier Sázava 10,95 3 10

1 184 Třešlová Johanka 2009 SKP Kutná Hora 10,50 2 5

2 339 Vantuchová Aneta 2009 Sokol Kolín-Atletika 11,38 4 17

3 567 Veselá Zuzana 2009 SKP Nymburk 9,95 1 1

4 557 Vorlíčková Marie 2009 SKP Nymburk 11,77 5 21

5 188 Zíková Karolína 2009 SKP Kutná Hora 10,92 3 9

60 m - dívky 2009

Dráha St.č. Jméno Roč. Oddíl Čas
Pořadí 

rozběh

Celkové 

pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

1 558 Matoušek Jakub 2006 SKP Nymburk 10,54 5 MS

2 328 Hnida Jaroslav 2007 Sokol Kolín-Atletika 9,22 1 2

3 346 Horáček Jakub 2007 SKP Kutná Hora 10,04 4 12

4 569 Jeník Marek 2007 SKP Nymburk 9,90 3 11

5 586 Krejčí Jiří 2007 SKP Nymburk 9,50 2 7

6 532 Lehoučka Lukáš 2007 TJ Kavalier Sázava 10,81 6 15

1 572 Musil Ondra 2007 SKP Nymburk 9,39 3 5

2 594 Slabý Filip 2007 SKP Nymburk 9,39 4 5

3 335 Solom Jakub 2007 Sokol Kolín-Atletika 9,65 5 9

4 182 Středa Richard 2007 SKP Kutná Hora 9,10 1 1

5 337 Šantrůček Kryštof 2007 Sokol Kolín-Atletika 9,38 2 4

6 573 Šubr Ota 2007 SKP Nymburk 9,69 6 10

1 185 Udovenko Michael 2007 SKP Kutná Hora 9,51 2 8

2 522 Vašina Jakub 2007 TJ Slavoj Český Brod 9,37 1 3

3 340 Vonšovský Josef 2007 Sokol Kolín-Atletika 10,44 4 14

4 523 Záruba Lukáš 2007 TJ Slavoj Český Brod 10,05 3 13

1 527 Doubek Mikuláš 2008 TJ Kavalier Sázava 10,81 4 18

2 190 Dušek Jan 2008 AC Čáslav 10,97 6 20

3 524 Gabko Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 10,88 5 19

4 580 Hájek Adam 2008 SKP Nymburk 10,13 1 4

5 502 Hlavička Vítek 2008 Atletika Městec Králové 10,46 2 9

6 345 Horáček Adam 2008 SKP Kutná Hora 10,47 3 10

1 584 Horyna Ferdinand 2008 SKP Nymburk 10,75 4 17

2 311 Hůla Josef 2008 Sokol Kolín-Atletika 10,45 3 8

60 m - chlapci 2007

Dráha St.č. Jméno Roč. Oddíl Čas
Pořadí 

rozběh

Celkové 

pořadí

60 m - chlapci 2008

Dráha St.č. Jméno Roč. Oddíl Čas
Pořadí 

rozběh

Celkové 

pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

3 348 Kloos Adam 2008 SKP Kutná Hora 11,05 5 21

4 314 Kofroň Vojtěch 2008 Sokol Kolín-Atletika 10,18 1 5

5 191 Krupka Vojtěch 2008 AC Čáslav 10,23 2 6

6 531 Kříž Ondřej 2008 TJ Kavalier Sázava 11,58 6 26

1 587 Kutil Filip 2008 SKP Nymburk 10,49 1 11

2 556 Marák Oliver 2008 SKP Nymburk 10,61 2 14

3 561 Nerad Šimon 2008 SKP Nymburk 11,23 4 23

4 563 Novotný David 2008 SKP Nymburk 11,59 5 27

5 534 Ostrý Adam 2008 TJ Kavalier Sázava 11,10 3 22

6 320 Plaček Matouš 2008 Sokol Kolín-Atletika 11,63 6 28

1 538 Prixa Roman 2008 TJ Kavalier Sázava 11,54 6 25

2 322 Převrátil Marek 2008 Sokol Kolín-Atletika 9,84 1 1

3 509 Rygl Lukáš 2008 Atletika Městec Králové 10,52 4 13

4 323 Řečínský Šimon 2008 Sokol Kolín-Atletika 10,50 3 12

5 565 Slavětínský Filip 2008 SKP Nymburk 10,64 5 16

6 566 Stehlík Patrik 2008 SKP Nymburk 10,10 2 3

1 525 Svoboda Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 9,84 1 1

2 598 Uhlář Matěj 2008 SKP Nymburk 10,62 3 15

3 324 Vaněk Jaroslav 2008 Sokol Kolín-Atletika 10,28 2 7

4 541 Zajíc Jakub 2008 TJ Kavalier Sázava 11,26 4 24

5 204 Mladjič Mateja 2008 Atletika Jižní město 11,95 5 29

1 512 Blecha Jaroslav 2009 TJ Slavoj Český Brod 11,27 4 13

2 308 Coubal Jakub 2009 Sokol Kolín-Atletika 10,71 3 8

3 543 Čížek Petr 2009 SKP Nymburk 10,38 2 5

4 544 Čížek Roman 2009 SKP Nymburk 11,44 5 14

5 546 Hájek Martin 2009 SKP Nymburk 9,93 1 2

6 501 Hanzlík Lukáš 2009 Atletika Městec Králové 11,72 6 18

1 310 Havlůj Jiří 2009 Sokol Kolín-Atletika 10,10 1 4

2 516 Holan Vítek 2009 TJ Slavoj Český Brod 11,23 5 12

60 m - chlapci 2009

Dráha St.č. Jméno Roč. Oddíl Čas
Pořadí 

rozběh

Celkové 

pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

3 548 Jalovecký Jáchym 2009 SKP Nymburk 10,58 3 7

4 552 Kolář Matěj 2009 SKP Nymburk 10,38 2 5

5 329 Kotlaba Adam 2009 Sokol Kolín-Atletika 11,55 6 16

6 554 Macoun Martin 2009 SKP Nymburk 11,16 4 11

1 555 Majdloch Jan 2009 SKP Nymburk 9,19 1 1

2 331 Málek Jan 2009 Sokol Kolín-Atletika 10,00 2 3

3 537 Posiřil Jakub 2009 TJ Kavalier Sázava 11,45 5 15

4 564 Rieger Hubert 2009 SKP Nymburk 10,98 4 10

5 521 Šebek Eduard 2009 TJ Slavoj Český Brod 11,57 6 17

6 202 Mandík Michal 2010 Atletika Jižní město 10,86 3 9

203 Mandíková Daniela 2007 Atletika Jižní město 4,01 1

326 Benešová Aneta 2007 Sokol Kolín-Atletika 3,83 2

325 Bébrová Sofie 2007 Sokol Kolín-Atletika 3,81 3

343 Cibulková Sára 2007 SKP Kutná Hora 3,69 4

520 Pešavová Sofie 2007 TJ Slavoj Český Brod 3,66 5

591 Němcová Jana 2007 SKP Nymburk 3,65 6

338 Tvrzníková Albína 2007 Sokol Kolín-Atletika 3,59 7

578 Fučíková Nela 2007 SKP Nymburk 3,57 8

576 Dohnalová Blanka 2007 SKP Nymburk 3,56 9

571 Maršonová Anežka 2007 SKP Nymburk 3,55 10

592 Nováková Valerie 2007 SKP Nymburk 3,51 11

334 Schederová Amálie 2007 Sokol Kolín-Atletika 3,50 12

519 Nováková Ilona 2007 TJ Slavoj Český Brod 3,42 13

189 Bělohlávková Kristýna 2007 AC Čáslav 3,39 14

515 Dočkalová Natálie 2007 TJ Slavoj Český Brod 3,25 15

513 Blechová Nikola 2007 TJ Slavoj Český Brod 3,23 16

577 Franková Viktorie 2007 SKP Nymburk 3,19 17

347 Kariakina Polina 2007 SKP Kutná Hora 3,16 18

595 Studnická Klára 2007 SKP Nymburk 3,02 19

597 Tesařová Eliška 2007 SKP Nymburk 2,84 20

Dálka - dívky 2007

St.č. Jméno Roč. Oddíl Výkon Pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

200 Volfová Amálie 2007 SKP Kutná Hora 2,83 21

186 Veselá Zuzana 2007 SKP Kutná Hora 2,78 22

306 Kadlecová Michaela 2007 Target Milovice 2,77 23

539 Prixová Sabina 2007 TJ Kavalier Sázava 2,73 24

518 Lukášová Karolína 2007 TJ Slavoj Český Brod 2,72 25

530 Koubová Natálie 2007 TJ Kavalier Sázava 2,32 26

510 Kučerová Tereza 2008 Atletika Neratovice 3,57 1

560 Šinkmajerová Nela 2008 SKP Nymburk 3,55 2

588 Lawless Klára 2008 SKP Nymburk 3,45 3

562 Malichová Nora 2008 SKP Nymburk 3,38 4

313 Kaňkovská Lucie 2008 Sokol Kolín-Atletika 3,30 5

542 Boubínová Adéla 2008 SKP Nymburk 3,26 6

307 Křenková Anežka 2008 Target Milovice 3,19 7

180 Pajerová Anna 2008 SKP Kutná Hora 3,14 8

579 Hadroušková Klaudie 2008 SKP Nymburk 3,13 9

349 Linková Denisa 2008 SKP Kutná Hora 3,12 10

309 Grumlová Simona 2008 Sokol Kolín-Atletika 3,12 11

589 Matyášová Kateřina 2008 SKP Nymburk 3,08 12

581 Hladíková Anna 2008 SKP Nymburk 3,08 13

574 Budková Linda 2008 SKP Nymburk 3,07 14

315 Kroužilová Michaela 2008 Sokol Kolín-Atletika 3,03 15

319 Millerová Kateřina 2008 Sokol Kolín-Atletika 3,02 16

570 Krouželová Adéla 2008 SKP Nymburk 3,00 17

582 Hlaváčková Michaela 2008 SKP Nymburk 2,99 18

503 Hlavičková Tereza 2008 Atletika Městec Králové 2,98 19

575 Černá Lucia 2008 SKP Nymburk 2,95 20

318 Málková Agáta 2008 Sokol Kolín-Atletika 2,94 21

590 Mikešová Adéla 2008 SKP Nymburk 2,92 22

317 Linhartová Veronika 2008 Sokol Kolín-Atletika 2,91 23

550 Dosedlová Jolana 2008 SKP Nymburk 2,90 24

312 Jelínková Tereza 2008 Sokol Kolín-Atletika 2,90 25

Dálka - dívky 2008

St.č. Jméno Roč. Oddíl Výkon Pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

187 Veverková Klára 2008 SKP Kutná Hora 2,87 26

504 Karásková Aneta 2008 Atletika Městec Králové 2,83 27

517 Króliczková Michaela 2008 TJ Slavoj Český Brod 2,81 28

514 Cichovská Marie 2008 TJ Slavoj Český Brod 2,74 29

585 Horynová Kateřina 2008 SKP Nymburk 2,57 30

536 Pexová Martina 2008 TJ Kavalier Sázava 2,56 31

181 Pelikánová Nikola 2008 SKP Kutná Hora 2,52 32

305 Dortová Kristýna 2008 Target Milovice 2,49 33

193 Poláková Valérie 2008 AC Čáslav 2,35 34

321 Pospíšilová  Tereza 2008 Sokol Kolín-Atletika 2,32 35

567 Veselá Zuzana 2009 SKP Nymburk 3,60 1

549 Prokešová Johanka 2009 SKP Nymburk 3,45 2

332 Matoušková Petra 2009 Sokol Kolín-Atletika 3,30 3

327 Dušková Adéla 2009 Sokol Kolín-Atletika 3,22 4

342 Kounická Ema 2009 SKP Kutná Hora 3,21 5

201 Carmine Nicol 2009 Atletika Jižní město 3,06 6

192 Nývltová Karin 2009 AC Čáslav 2,97 7

551 Aghová Karolína 2009 SKP Nymburk 2,91 8

339 Vantuchová Aneta 2009 Sokol Kolín-Atletika 2,88 9

336 Soukupová Kamila 2009 Sokol Kolín-Atletika 2,87 10

529 Konečná Denisa 2009 TJ Kavalier Sázava 2,84 11

540 Tatíčková Natálie 2011 TJ Kavalier Sázava 2,80 12

184 Trešlová Johanka 2009 SKP Kutná Hora 2,78 13

557 Vorlíčková Marie 2009 SKP Nymburk 2,74 14

188 Zíková Karolína 2009 SKP Kutná Hora 2,74 15

511 Bláhová Ema 2009 TJ Slavoj Český Brod 2,74 16

526 Šafrová Lucie 2009 TJ Jiskra Zruč nad Sáz. 2,73 17

545 Šofrová Emma 2009 SKP Nymburk 2,70 18

183 Svobodová Anežka 2009 SKP Kutná Hora 2,57 19

341 Adámková Michaela 2009 SKP Kutná Hora 2,55 20

350 Melvaldová Barbora 2009 SKP Kutná Hora 2,55 21

330 Krulická Karolína 2009 Sokol Kolín-Atletika 2,54 22

344 Činovcová Eliška 2009 SKP Kutná Hora 2,37 23

Dálka - dívky 2009

St.č. Jméno Roč. Oddíl Výkon Pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

182 Středa Richard 2007 SKP Kutná Hora 3,95 1

522 Vašina Jakub 2007 TJ Slavoj Český Brod 3,94 2

335 Solom Jakub 2007 Sokol Kolín-Atletika 3,75 3

337 Šantrůček Kryštof 2007 Sokol Kolín-Atletika 3,68 4

185 Udovenko Michael 2007 SKP Kutná Hora 3,64 5

572 Musil Ondra 2007 SKP Nymburk 3,52 6

573 Šubr Ota 2007 SKP Nymburk 3,48 7

523 Záruba Lukáš 2007 TJ Slavoj Český Brod 3,44 8

328 Hnida Jaroslav 2007 Sokol Kolín-Atletika 3,44 9

594 Slabý Filip 2007 SKP Nymburk 3,41 10

569 Jeník Marek 2007 SKP Nymburk 3,34 11

586 Krejčí Jiří 2007 SKP Nymburk 3,33 12

340 Vonšovský Josef 2007 Sokol Kolín-Atletika 3,27 13

346 Horáček Jakub 2007 SKP Kutná Hora 3,08 14

532 Lehoučka Lukáš 2007 TJ Kavalier Sázava 2,34 15

558 Matoušek Jakub 2006 SKP Nymburk 3,09 MS

587 Kutil Filip 2008 SKP Nymburk 3,53 1

322 Převrátil Marek 2008 Sokol Kolín-Atletika 3,48 2

525 Svoboda Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 3,48 3

314 Kofroň Vojtěch 2008 Sokol Kolín-Atletika 3,44 4

598 Uhlář Matěj 2008 SKP Nymburk 3,43 5

509 Rygl Lukáš 2008 Atletika Městec Králové 3,29 6

566 Stehlík Patrik 2008 SKP Nymburk 3,27 7

190 Dušek Jan 2008 AC Čáslav 3,16 8

503 Hlavička Vítek 2008 Atletika Městec Králové 3,06 9

324 Vaněk Jaroslav 2008 Sokol Kolín-Atletika 3,02 10

323 Řečínský Šimon 2008 Sokol Kolín-Atletika 2,97 11

565 Slavětínský Filip 2008 SKP Nymburk 2,95 12

527 Doubek Mikuláš 2008 TJ Kavalier Sázava 2,94 13

191 Krupka Vojtěch 2008 AC Čáslav 2,91 14

534 Ostrý Adam 2008 TJ Kavalier Sázava 2,88 15

311 Hůla Josef 2008 Sokol Kolín-Atletika 2,87 16

Dálka - chlapci 2007

St.č. Jméno Roč. Oddíl Výkon Pořadí

Dálka - chlapci 2008

St.č. Jméno Roč. Oddíl Výkon Pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

345 Horáček Adam 2008 SKP Kutná Hora 2,83 17

541 Zajíc Jakub 2008 TJ Kavalier Sázava 2,81 18

580 Hájek Adam 2008 SKP Nymburk 2,81 19

584 Horyna Ferdinand 2008 SKP Nymburk 2,81 20

348 Kloos Adam 2008 SKP Kutná Hora 2,78 21

556 Marák Oliver 2008 SKP Nymburk 2,69 22

561 Nerad Šimon 2008 SKP Nymburk 2,64 23

524 Gabko Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 2,62 24

538 Prixa Roman 2008 TJ Kavalier Sázava 2,51 25

531 Kříž Ondřej 2008 TJ Kavalier Sázava 2,5 26

320 Plaček Matouš 2008 Sokol Kolín-Atletika 2,48 27

204 Mladjič Mateja 2008 Atletika Jižní město 2,41 28

563 Novotný David 2008 SKP Nymburk 2,32 29

555 Majdloch Jan 2009 SKP Nymburk 4,02 1

543 Čížek Petr 2009 SKP Nymburk 3,74 2

546 Hájek Martin 2009 SKP Nymburk 3,44 3

310 Havlůj Jiří 2009 Sokol Kolín-Atletika 3,30 4

331 Málek Jan 2009 Sokol Kolín-Atletika 3,29 5

512 Blecha Jaroslav 2009 TJ Slavoj Český Brod 3,17 6

552 Kolář Matěj 2009 SKP Nymburk 3,16 7

308 Coubal Jakub 2009 Sokol Kolín-Atletika 3,16 8

564 Rieger Hubert 2009 SKP Nymburk 3,07 9

544 Čížek Roman 2009 SKP Nymburk 2,95 10

202 Mandík Michal 2010 Atletika Jižní město 2,93 11

548 Jalovecký Jáchym 2009 SKP Nymburk 2,93 12

329 Kotlaba Adam 2009 Sokol Kolín-Atletika 2,85 13

516 Holan Vítek 2009 TJ Slavoj Český Brod 2,78 14

537 Posiřil Jakub 2009 TJ Kavalier Sázava 2,74 15

501 Hanzlík Lukáš 2009 Atletika Městec Králové 2,71 16

554 Macoun Martin 2009 SKP Nymburk 2,65 17

521 Šebek Eduard 2009 TJ Slavoj Český Brod 2,29 18

Dálka - chlapci 2009

St.č. Jméno Roč. Oddíl Výkon Pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

203 Mandíková Daniela 2007 Atletika Jižní město 37,27 1

576 Dohnalová Blanka 2007 SKP Nymburk 34,00 2

520 Pešavová Sofie 2007 TJ Slavoj Český Brod 32,70 3

519 Nováková Ilona 2007 TJ Slavoj Český Brod 31,84 4

189 Bělohlávková Kristýna 2007 AC Čáslav 29,67 5

334 Schederová Amálie 2007 Sokol Kolín-Atletika 28,70 6

571 Maršonová Anežka 2007 SKP Nymburk 27,14 7

325 Bébrová Sofie 2007 Sokol Kolín-Atletika 26,40 8

200 Volfová Amálie 2007 SKP Kutná Hora 26,35 9

338 Tvrzníková Albína 2007 Sokol Kolín-Atletika 25,15 10

326 Benešová Aneta 2007 Sokol Kolín-Atletika 23,69 11

592 Nováková Valerie 2007 SKP Nymburk 23,52 12

515 Dočkalová Natálie 2007 TJ Slavoj Český Brod 23,25 13

343 Cibulková Sára 2007 SKP Kutná Hora 23,04 14

578 Fučíková Nela 2007 SKP Nymburk 22,78 15

593 Pokorná Veronika 2007 SKP Nymburk 22,36 16

591 Němcová Jana 2007 SKP Nymburk 22,34 17

595 Studnická Klára 2007 SKP Nymburk 21,27 18

518 Lukášová Karolína 2007 TJ Slavoj Český Brod 19,98 19

597 Tesařová Eliška 2007 SKP Nymburk 19,40 20

347 Kariakina Polina 2007 SKP Kutná Hora 18,63 21

577 Franková Viktorie 2007 SKP Nymburk 18,62 22

513 Blechová Nikola 2007 TJ Slavoj Český Brod 17,84 23

539 Prixová Sabina 2007 TJ Kavalier Sázava 16,87 24

186 Veselá Zuzana 2007 SKP Kutná Hora 16,77 25

306 Kadlecová Michaela 2007 Target Milovice 14,39 26

530 Koubová Natálie 2007 TJ Kavalier Sázava 14,19 27

510 Kučerová Tereza 2008 Atletika Neratovice 43,94 1

562 Malichová Nora 2008 SKP Nymburk 28,93 2

349 Linková Denisa 2008 SKP Kutná Hora 27,86 3

318 Málková Agáta 2008 Sokol Kolín-Atletika 25,2 4

187 Veverková Klára 2008 SKP Kutná Hora 22,46 5

589 Matyášová Kateřina 2008 SKP Nymburk 21,64 6

Kriket - dívky 2008

St.č. Jméno Roč. Oddíl Výkon Pořadí

Kriket - dívky 2007

St.č. Jméno Roč. Oddíl Výkon Pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

550 Dosedlová Jolana 2008 SKP Nymburk 21,31 7

590 Mikešová Adéla 2008 SKP Nymburk 20,94 8

504 Karásková Aneta 2008 Atletika Městec Králové 19,89 9

514 Cichovská Marie 2008 TJ Slavoj Český Brod 19,45 10

588 Lawless Klára 2008 SKP Nymburk 19,22 11

321 Pospíšilová  Tereza 2008 Sokol Kolín-Atletika 18,53 12

307 Křenková Anežka 2008 Target Milovice 18,26 13

542 Boubínová Adéla 2008 SKP Nymburk 18,16 14

313 Kaňkovská Lucie 2008 Sokol Kolín-Atletika 17,77 15

583 Hodačová Kristýna 2008 SKP Nymburk 17,52 16

315 Kroužilová Michaela 2008 Sokol Kolín-Atletika 17,35 17

560 Šinkmajerová Nela 2008 SKP Nymburk 17,28 18

180 Pajerová Anna 2008 SKP Kutná Hora 17,1 19

574 Budková Linda 2008 SKP Nymburk 16,78 20

596 Šantavá Julie 2008 SKP Nymburk 16,19 21

312 Jelínková Tereza 2008 Sokol Kolín-Atletika 16,01 22

570 Krouželová Adéla 2008 SKP Nymburk 15,84 23

181 Pelikánová Nikola 2008 SKP Kutná Hora 15,11 24

319 Millerová Kateřina 2008 Sokol Kolín-Atletika 14,95 25

503 Hlavičková Tereza 2008 Atletika Městec Králové 14,81 26

579 Hadroušková Klaudie 2008 SKP Nymburk 14,59 27

582 Hlaváčková Michaela 2008 SKP Nymburk 14,36 28

581 Hladíková Anna 2008 SKP Nymburk 14,28 29

305 Dortová Kristýna 2008 Target Milovice 14,22 30

575 Černá Lucia 2008 SKP Nymburk 13,69 31

309 Grumlová Simona 2008 Sokol Kolín-Atletika 13,22 32

193 Poláková Valérie 2008 AC Čáslav 12,69 33

585 Horynová Kateřina 2008 SKP Nymburk 12,56 34

517 Króliczková Michaela 2008 TJ Slavoj Český Brod 12,49 35

317 Linhartová Veronika 2008 Sokol Kolín-Atletika 11,97 36

536 Pexová Martina 2008 TJ Kavalier Sázava 9,47 37

332 Matoušková Petra 2009 Sokol Kolín-Atletika 23,27 1

201 Carmine Nicol 2009 Atletika Jižní město 21,73 2

330 Krulická Karolína 2009 Sokol Kolín-Atletika 20,18 3

342 Kounická Ema 2009 SKP Kutná Hora 19,55 4

339 Vantuchová Aneta 2009 Sokol Kolín-Atletika 17,14 5

Kriket - dívky 2009

St.č. Jméno Roč. Oddíl Výkon Pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

549 Prokešová Johanka 2009 SKP Nymburk 17,10 6

184 Třešlová Johanka 2009 SKP Kutná Hora 16,78 7

567 Veselá Zuzana 2009 SKP Nymburk 16,21 8

529 Konečná Denisa 2009 TJ Kavalier Sázava 15,39 9

188 Zíková Karolína 2009 SKP Kutná Hora 15,22 10

192 Nývltová Karin 2009 AC Čáslav 14,37 11

344 Činovcová Eliška 2009 SKP Kutná Hora 13,91 12

350 Melvaldová Barbora 2009 SKP Kutná Hora 13,88 13

327 Dušková Adéla 2009 Sokol Kolín-Atletika 12,98 14

526 Šafrová Lucie 2009 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 12,95 15

540 Tatíčková Natálie 2011 TJ Kavalier Sázava 12,70 16

341 Adámková Michaela 2009 SKP Kutná Hora 12,16 17

551 Aghová Karolína 2009 SKP Nymburk 12,15 18

545 Šofrová Emma 2009 SKP Nymburk 11,74 19

557 Vorlíčková Marie 2009 SKP Nymburk 10,23 20

336 Soukupová Kamila 2009 Sokol Kolín-Atletika 9,81 21

511 Bláhová Ema 2009 TJ Slavoj Český Brod 9,57 22

183 Svobodová Anežka 2009 SKP Kutná Hora 8,50 23

340 Vonšovský Josef 2007 Sokol Kolín-Atletika 38,17 1

572 Musil Ondra 2007 SKP Nymburk 37,02 2

573 Šubr Ota 2007 SKP Nymburk 36,63 3

569 Jeník Marek 2007 SKP Nymburk 35,81 4

594 Slabý Filip 2007 SKP Nymburk 34,30 5

185 Udovenko Michael 2007 SKP Kutná Hora 34,29 6

337 Šantrůček Kryštof 2007 Sokol Kolín-Atletika 32,33 7

335 Solom Jakub 2007 Sokol Kolín-Atletika 30,96 8

346 Horáček Jakub 2007 SKP Kutná Hora 30,78 9

522 Vašina Jakub 2007 TJ Slavoj Český Brod 29,08 10

328 Hnida Jaroslav 2007 Sokol Kolín-Atletika 28,63 11

182 Středa Richard 2007 SKP Kutná Hora 25,33 12

523 Záruba Lukáš 2007 TJ Slavoj Český Brod 25,21 13

Kriket - chlapci 2007

St.č. Jméno Roč. Oddíl Výkon Pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

586 Krejčí Jiří 2007 SKP Nymburk 21,31 14

532 Lehoučka Lukáš 2007 TJ Kavalier Sázava 18,85 15

558 Matoušek Jakub 2006 SKP Nymburk 23,13 MS

322 Převrátil Marek 2008 Sokol Kolín-Atletika 29,75 1

538 Prixa Roman 2008 TJ Kavalier Sázava 29,21 2

524 Gabko Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 27,21 3

314 Kofroň Vojtěch 2008 Sokol Kolín-Atletika 26,37 4

509 Rygl Lukáš 2008 Atletika Městec Králové 25,94 5

527 Doubek Mikuláš 2008 TJ Kavalier Sázava 24,74 6

584 Horyna Ferdinand 2008 SKP Nymburk 24,04 7

566 Stehlík Patrik 2008 SKP Nymburk 23,80 8

191 Krupka Vojtěch 2008 AC Čáslav 22,96 9

345 Horáček Adam 2008 SKP Kutná Hora 22,69 10

534 Ostrý Adam 2008 TJ Kavalier Sázava 22,37 11

348 Kloos Adam 2008 SKP Kutná Hora 21,75 12

525 Svoboda Matěj 2008 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 21,61 13

190 Dušek Jan 2008 AC Čáslav 21,35 14

204 Mladjič Mateja 2008 Atletika Jižní město 21,32 15

311 Hůla Josef 2008 Sokol Kolín-Atletika 20,33 16

324 Vaněk Jaroslav 2008 Sokol Kolín-Atletika 20,27 17

323 Řečínský Šimon 2008 Sokol Kolín-Atletika 19,63 18

502 Hlavička Vítek 2008 Atletika Městec Králové 19,53 19

565 Slavětínský Filip 2008 SKP Nymburk 19,07 20

531 Kříž Ondřej 2008 TJ Kavalier Sázava 18,82 21

563 Novotný Daniel 2008 SKP Nymburk 18,39 22

580 Hájek Adam 2008 SKP Nymburk 18,18 23

587 Kutil Filip 2008 SKP Nymburk 18,12 24

598 Uhlář Matěj 2008 SKP Nymburk 17,57 25

556 Marák Oliver 2008 SKP Nymburk 17,44 26

320 Plaček Matouš 2008 Sokol Kolín-Atletika 16,81 27

561 Nerad Šimon 2008 SKP Nymburk 15,57 28

541 Zajíc Jakub 2008 TJ Kavalier Sázava 15,06 29

Kriket - chlapci 2009

St.č. Jméno Roč. Oddíl Výkon Pořadí

Kriket - chlapci 2008

St.č. Jméno Roč. Oddíl Výkon Pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

555 Majdloch Jan 2009 SKP Nymburk 30,75 1

546 Hájek Martin 2009 SKP Nymburk 27,91 2

202 Mandík Michal 2010 Atletika Jižní město 26,33 3

543 Čížek Petr 2009 SKP Nymburk 23,47 4

552 Kolář Matěj 2009 SKP Nymburk 22,10 5

564 Rieger Hubert 2009 SKP Nymburk 21,23 6

554 Macoun Martin 2009 SKP Nymburk 21,18 7

516 Holan Vítek 2009 TJ Slavoj Český Brod 20,77 8

501 Hanzlík Lukáš 2009 Atletika Městec Králové 18,63 9

310 Havlůj Jiří 2009 Sokol Kolín-Atletika 17,00 10

308 Coubal Jakub 2009 Sokol Kolín-Atletika 15,18 11

521 Šebek Eduard 2009 TJ Slavoj Český Brod 15,02 12

331 Málek Jan 2009 Sokol Kolín-Atletika 14,82 13

537 Posiřil Jakub 2009 TJ Kavalier Sázava 14,36 14

548 Jalovecký Jáchym 2009 SKP Nymburk 14,03 15

544 Čížek Roman 2009 SKP Nymburk 13,51 16

512 Blecha Jaroslav 2009 TJ Slavoj Český Brod 13,43 17

329 Kotlaba Adam 2009 Sokol Kolín-Atletika 9,50 18

Běh 1 Sokol Kolín-Atletika 2007 Šantrůček Kryštof
Schederová Amálie
Tvrzníková Albína
Vonšovský Josef
Solom Jakub
Hnida Jaroslav
Bébrová Sofie
Benešová Aneta

4:15,89 1 1

smíšená štafeta 8 x 200m - 2007

Oddíl Roč. Členové štafety Čas
Pořadí 

rozběh

Celkové 

pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

Běh 1 SKP Nymburk "A" 2007 Slabý Filip
Krejčí Jiří
Dohnalová Blanka
Šubr Ota
Němcová Jana
Maršonová Anežka
Musil Ondra
Fučíková Nela

4:25,11 2 2

Běh 1 SKP Kutná Hora 2007 Středa Richard
Linková Denisa
Horáček Jakub
Kariakina Polina
Pajerová Anna
Třešlová Johanka
Udovenko Michael
Cibulková Sára

4:41,54 3 3

Běh 1 TJ Slavoj Český Brod 2007 Pešavová Sofie
Blechová Nikola
Lukášová Karolína
Dočkalová Natálie
Nováková Ilona
Króliczková
MichaelaZáruba
Lukáš Vašina

4:44,57 4 4

Běh 1 SKP Nymburk "MIX" 2007 Franková Viktorie
Nováková Valerie
Studnická Klára
Bělohlávková Kristýna (AC 

Čáslav)

Nývltová Karin (AC Čáslav-

2009)

Tesařová Eliška
Jeník Marek
Mandíková Daniela (Atletika 
Jižní město)

4:48,37 5 5

smíšená štafeta 8 x 200m - 2008

Oddíl Roč. Členové štafety Čas
Pořadí 

rozběh

Celkové 

pořadí



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

Běh 1 Sokol Kolín - atletika 2008 Millerová Kateřina
Vaněk Jaroslav
Havlůj Jiří
Kaňkovská Lucie
Kofroň Vojtěch
Hůla Josef
Grumlová Simona
Převrátil Marek

4:38,33 1 2

Běh 1 SKP Nymburk "A" 2008 Malichová Nora
Boubínová Adéla
Stehlík Patrik
Nerad Šimon
Novotný David
Dosedlová Jolana
Marák Oliver
Šinkmajerová Nela 

4:52,60 2 3

Běh 1 TJ Slavoj Český Brod 
(MIX)

2008 Cichovská Marie
Bláhová Ema
Holan Vítek
Blecha Jaroslav
Šebek Eduard
Dušek Jan (AC Čáslav)

Hlavička Vítek (Atletika Městec 

Králové)

Svoboda Matěj  (TJ Jiskra Zruč 
nad Sázavou)

5:06,35 3 6

Běh 1 SKP Kutná Hora 2008 Kloos Adam
Adámková Michaela
Pelikánová Nikola
Horáček Adam
Kounická Ema
Melvaldová Barbora
Svobodová Anežka
Veverková Klára

5:08,25 4 7



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

Běh 2 SKP Nymburk "B" 2008 Lawless Klára
Hadroušková Klaudie
Kutil Filip
Uhlář Matěj
Matyášová Kateřina
Hladíková Anna
Hájek Adam
Hlaváčková Michaela

4:36,24 1 1

Běh 2 SKP Nymburk "C" 
(MIX)

2008 Budková Linda
Gabko Matěj (TJ Jiskra Zruč nad 

Sázavou)

Černá Lucia
Krouželová Adéla
Horynová Kateřina
Mikešová Adéla
Carmin Nicol  (Atletika Jižní 

město)

Horyna Ferdinand

4:54,99 2 4

Běh 2 Sokol Kolín - atletika 
(MIX)

2008 Řečínský Šimon
Málková Agáta
Pospíšilová  Tereza
Šafrová Lucie (TJ Jiskra Zruč 

nad Sázavou)

Plaček Matouš
Kroužilová Michaela
Jelínková Tereza
Linhartová Veronika

5:00,22 3 5

Běh 2 TJ Kavalier Sázava 2008 Prixa Roman
Konečná Denisa
Zajíc Jakub
Pexová Martina
Kříž Ondřej
Ostrý Adam
Tatíčková Natálie (2011)

Doubek Mikuláš

5:16,71 4 8



Nymburské závody přípravek

atletický areál SC Nymburk

20.05.2018

Běh 1 SKP Nymburk "A" 2009 Prokešová Johanka
Hájek Martin
Aghová Karolína
Jalovecký Jáchym
Šofrová Emma
Kolář Matěj
Veselá Zuzana
Majdloch Jan

4:51,00 1 1

Běh 1  Sokol Kolín-Atletika 2009 Málek Jan
Matoušková Petra
Dušková Adéla
Kotlaba Adam
Krulická Karolína
Soukupová Kamila
Vantuchová Aneta
Coubal Jakub

4:53,00 2 2

Běh 1 SKP Nymburk "B" 
(MIX)

2009 Čížek Petr
Macoun Martin
Čížek Roman
Vorlíčková Marie
Rieger Hubert
Hanzlík Lukáš (Atletika Městec 

Králové)

Carmine Nicol (Atletika Jižní 

město)

Mandík Michal (Atletika Jižní 

město)

5:14,85 3 3

Závodů se zúčastnilo 157 závodníků z 11ti oddílů.

Ředitel závodů: Petr Majdloch
Výsledky zpracovali: Radek Mach, Ladislav Veselý

smíšená štafeta 8 x 200m - 2009

Oddíl Roč. Členové štafety Čas
Pořadí 

rozběh

Celkové 

pořadí


